
Naziv i adresa naručitelja:    "Tržnica" d.o.o. Pula, Narodni trg 9, OIB:   37386287633

Temeljem članka 21.st.2 Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11, 83/13, 143/13) objavljujemo Registar ugovora o javnoj nabavi

Datum sklapanja Iznos Datum Konačni ukupni Konačni ukupni

Red. Predmet ugovora Evidencijski broj Vrsta provedenog i rok na koji je sklopljenog konačnog iznos plaćen iznos plaćen

br. nabave i broj objave postupka sklopljen ugovor ugovora bez izvršenja temeljem ugovora temeljem ugovora

PDV-a ugovora bez PDV-a s PDV-om

1. Radovi asfaltiranja i 03-01/13 MV Otvoreni 04.04.2013.  409.695,76    23.10.2013.  448.884,58     561.105,72    

napaj.el.energijom 2013/S 002-0008762

2. Nabava štandova 04-01/13 MV 25.03.2013.  476.557,76    20.05.2013.  522.378,88     652.973,60    

2013/S 003-0038142 Otvoreni

3. Usluga čišćenja 03-14/13 MV Otvoreni 01.04.2013.  150.000,00    31.12.2013.  114.697,00     143.371,25    

2013/S 002-0005570

4. Električna energija EV-OT-01/14 Otvoreni 01.05.2014.  1.000.000,00    30.04.2015.  487.448,00     609.309,61    

2014/S 002-0000729

5. Električna energija 1/16-MV Otvoreni 01.05.2015.  630.000,00    30.04.2016.  641.719,04     802.148,82    

2015/S  002-0011758


